
Avago AFCT-5715LZ Φύλλο δεδομένων

Μονάδα πομποδέκτη διπλής σύνδεσης LC Avago AFCT-5715LZ 1.25 Gbps 1000Base-LX Single-
mode Fiber 10km 1310nm

AFCT-5715LZ

Μονάδα πομποδέκτη διπλής σύνδεσης LC Avago AFCT-5715LZ 1.25 Gbps 1000Base-LX Single-mode Fiber

10km 1310nm

Αγοράστε τώρα

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://gr.genuinemodules.com/afct-5715lz
http://www.tcpdf.org

